
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 03/07/2017 - 10:27

Mês: Junho/2017

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 7.613,82 C

01/06/2017 187129 ES FOL PAG 45,54 D 7.568,28 C

06/06/2017 000556 RG CDB FLX 2.000,00 C 9.568,28 C

06/06/2017 000001 DEB.AUTOR. 8.217,84 D 1.350,44 C

06/06/2017 133138 ENVIO TED 1.007,80 D 342,64 C

08/06/2017 000556 RG CDB FLX 104.000,00 C 104.342,64 C

09/06/2017 187129 DEB TARIFA 103.128,14 D 1.214,50 C

12/06/2017 187129 ES FOL PAG 36,96 D 1.177,54 C

14/06/2017 113265 TEV MESM T 660,00 D 517,54 C

20/06/2017 000001 CRED TED 641.666,66 C 642.184,20 C

20/06/2017 000414 AP CDB FLX 625.000,00 D 17.184,20 C

20/06/2017 054303 TEV MESM T 115,00 D 17.069,20 C

21/06/2017 183239 PAG AGUA 1.192,65 D 15.876,55 C

21/06/2017 184462 PG LUZ/GAS 2.778,99 D 13.097,56 C

21/06/2017 186600 PAG FONE 2.828,96 D 10.268,60 C

21/06/2017 186863 PAG FONE 161,85 D 10.106,75 C

21/06/2017 187342 PAG FONE 371,39 D 9.735,36 C

21/06/2017 435258 PAG BOLETO 604,50 D 9.130,86 C

21/06/2017 163406 ENVIO TED 7.600,00 D 1.530,86 C

26/06/2017 124159 ENVIO TED 108,00 D 1.422,86 C

27/06/2017 000494 RG CDB FLX 338.645,62 C 340.068,48 C

27/06/2017 000556 RG CDB FLX 121.354,38 C 461.422,86 C

27/06/2017 316651 PAG BOLETO 847,59 D 460.575,27 C

27/06/2017 317439 PAG BOLETO 443,90 D 460.131,37 C

28/06/2017 000000 DEB.AUTOR. 11.069,77 D 449.061,60 C

29/06/2017 000000 DEB.AUTOR. 56.476,29 D 392.585,31 C

29/06/2017 109978 ENVIO TED 444,04 D 392.141,27 C

29/06/2017 119273 TEV MESM T 5.726,49 D 386.414,78 C



29/06/2017 187129 DEB TARIFA 289.647,14 D 96.767,64 C

30/06/2017 811125 PAG GPS 92.116,81 D 4.650,83 C

30/06/2017 107669 ENVIO TED 1.779,00 D 2.871,83 C

30/06/2017 046126 TEV MESM T 2.000,00 D 871,83 C

30/06/2017 187129 ES FOL PAG 46,20 D 825,63 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000044-9

Data: 03/07/2017 - 10:28

Mês: Junho/2017

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

06/06/2017 000001 CRED.AUTOR 8.217,84 C 8.217,84 C

06/06/2017 441795 PAG BOLETO 8.217,84 D 0,00 C

29/06/2017 000001 CRED.AUTOR 56.476,29 C 56.476,29 C

29/06/2017 074901 PAG BOLETO 38.239,87 D 18.236,42 C

29/06/2017 110560 ENVIO TED 222,02 D 18.014,40 C

29/06/2017 110975 ENVIO TED 13.083,96 D 4.930,44 C

29/06/2017 117948 TEV MESM T 4.845,54 D 84,90 C

29/06/2017 118268 TEV MESM T 84,90 D 0,00 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


